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Specifikime teknike për:

Titulli i projektit: “Sy të shëndetshëm për arsimim të suksesshëm”
Programi: Kujdesi Social për familjet dhe fëmijët, Bashkia Tiranë
Promovim: Ky shërbim do të zhvillohet gjatë gjithë kohëzgjatjes së projektit për promovimin dhe arritjet e nismës. Shërbimet janë: Boost Instagram/Facebook, Promo intervista.

	Nr. 
	Emërtimi 
	Specifikim teknik
	Njësia 
	Sasia 
	Cmim/
Njësi
	Vlera Lek

	1.
	Boost Instagram/Facebook
	Boost sponsored dhe mirembajtje faqe mbi paraqitjen e projektit në aktivitete nëpër shkolla ne llogarine e DDAER, nje here ne muaj, drejtuar moshave 18-30 vjec per nje mbulim mediatik prej 1500-2500 personash ne muaj
	muaj
	9
	
	

	2.
	Promo intervista
	Promovimi i projektit në Tv/Radio, dy dalje, nje ne TV, nje ne radio (falas)
	Copë 
	2
	
	




Shënim:
Shpallja per prezantimin e ofertave do te behet ne faqen zyrtare web: www.ddaer.org dhe do te qendroje e afishuar per nje jave.
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